1、根据《激励计划》“第五章—（六）限制性股票的授予与解除限售条件之（3）公司层面业绩考

核要求”相关规定，第二个解除限售期的业绩考核目标如下所示：

解除限售期 业绩考核目标

第二个解除限售期 以 2020 年净利润为基数 ，2022 年的净利润增长率不低于 20%；或 2021 年 、2022 年累计实
现净利润不低于 2020 年净利润的 2.3 倍

即：
i.以 2020 年净利润为基数，2022 年净利润增长率为-51.86%，低于 20%；
ii．2021 年、2022 年累计实现净利润 36,568.54 万元，是 2020 年净利润的 2.07 倍，低于 2020 年

净利润的 2.3 倍。
因以上业绩考核目标未成就， 公司将回购注销 76 名激励对象不符合解除限售条件的

4,800,000 股限制性股票。 2、 根据《激励计划》“第八章—（二） 激励对象个人情况发生变化之
（三）激励对象因辞职而离职，在情况发生之日，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限
售，由公司按授予价格回购注销”的规定，鉴于激励对象中 2 名人员离职，不再符合激励条件，公司
将回购注销其已获授第三个解除限售期的限制性股票 75,000 股（第二个解除限售期限制性股票已
包含在 4,800,000 股限制性股票内）。

综上，本次回购注销的限制性股票总数为 4,875,000 股，占股权激励计划所涉及的限制性股票
数量（即 16,000,000 股）的 30.47%,占公司当前总股本的 0.87%。

（二）回购价格和资金来源
1、回购价格
根据《激励计划》“第五章—（五）限制性股票的授予价格为 3.11 元/股”、“第八章—（二）激励对

象个人情况发生变化之（三）激励对象因辞职而离职，在情况发生之日，已获授但尚未解除限售的
限制性股票不得解除限售， 由公司按授予价格回购注销”、“第九章—公司按本激励计划规定回购
注销限制性股票的，除本激励计划另有约定外，回购价格为授予价格”相关规定，公司当期业绩水
平未达到业绩考核目标条件的，所有激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票均不得解
除限售，由公司按授予价格回购注销，回购价格为 3.11 元／股；激励对象因辞职而离职，已获授但尚
未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格回购注销，回购价格为 3.11 元／股。

2、资金来源
本次限制性股票回购资金来源为公司自有资金，资金总额为 15,161,250 元。
三、本次回购注销部分限制性股票的验资及完成情况
公司已向上述激励对象支付回购价款共计 15,161,250 元，并经中汇会计师事务所（特殊普通

合伙）出具的“中汇会验[2023]8634 号”《浙江众合科技股份有限公司验资报告》审验。
经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回购注销限制性股票事项

已办理完成。
四、公司股权结构变动情况
本次部分限制性股票回购注销完成后，公司总股本将从 561,084,262 股（以公司截止 2023 年 3

月 31 日总股本为基准）减至为 556,209,262 股。 股本结构变动如下：
序
号 类别

本次变动前 本次回购
注销数量（股）

本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

1 有限售条件股份 12,659,595 2.26 4,875,000 7,784,595 1.40
2 无限售条件股份 548,424,667 97.74 — 548,424,667 98.60
3 合计 561,084,262 100 556,209,262 100

注：以上数据截至 2023 年 3 月 31 日。
截至限制性股票回购注销完成日，股本结构变动如下：

序
号 类别

本次变动前 本次回购
注销数量（股）

本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

1 有限售条件股份 12,659,595 2.26 4,875,000 7,784,595 1.40
2 无限售条件股份 548,543,467 97.74 — 548,543,467 98.60
3 合计 561,203,062 100 556,328,062 100

本次部分限制性股票回购注销不会导致公司第一大股东发生变化，公司股权分布仍具备上市
条件。 公司原《激励计划》将继续按照法规要求执行。

五、回购注销对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生较大影响，且不影响公

司限制性股票激励计划的继续实施，亦不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公司管理团队
将继续勤勉尽职，认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。
浙江众合科技股份有限公司董事会

二○二三年八月十六日

证券代码：002252 证券简称：上海莱士 公告编号：2023-061

上海莱士血液制品股份有限公司 2023 年
第二次临时股东大会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

特别提示：
1、本次股东大会不存在增加、变更、否决提案的情形；
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
（一）会议召开情况
1、现场会议召开时间为：2023 年 8 月 16 日（星期三）14:00；
网络投票时间为：2023 年 8 月 16 日（星期三）；
其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2023 年 8 月 16 日的交易时

间，即 9:15－9:25，9:30－11:30，13:00－15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间
为：2023 年 8 月 16 日 9:15 至 15:00 期间的任意时间。

2、现场会议召开地点：上海市奉贤区环城东路 473 号上海南桥绿地铂骊酒店。
3、会议召开方式：现场投票及网络投票相结合的方式；
4、会议召集人：第五届董事会
5、会议主持人：董事长兼总经理 Jun Xu（徐俊）先生
6、本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的规定；
（二）会议出席情况
1、股东出席的总体情况
通过现场和网络投票方式出席会议的股东及股东授权委托代表 367 人， 代表股份

2,730,954,837 股，占公司有表决权股份总数的 41.1357%。
其中：出席现场会议的股东及股东授权委托代表 5 人，代表股份 1,768,952,008 股，占公司有表

决权股份总数的 26.6453%；
通过网络投票方式出席会议的股东 362 人，代表股份 962,002,829 股，占公司有表决权股份总

数的 14.4904%。
2、中小股东出席的情况
通过现场和网络投票方式出席会议的中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或